(3) Los mms. Veron Pl 1. 2 Bg Gt., y las ed Nbg Hal
Bk.; albo, omítela las ed. Schf Russ y las demás

(4) ne, el ms Veron, y Hal.

(5) V, el ms Veron, el cual inmediatamente después
omite II confundi mando lo demás

(6) agnoscere, el ms Veron.

(7) VI, el ms. Veron, contordando con lo demás; el ms
Pist confirma el texto

(8) II, inserta Bk con arreglo á los fastos, pero contra
los mms. Veron Pist

(9) P P, añaden las ed Nbg Hal, y después las demás,
pero contra los mms Veron Pist Cas Vat Pl 1 Bg y
S Perus

bationes ab eo, qui de possessione victus est, exigantur Interdicta autem licet in extraordinariis iudiciis proprie locum non (1) habent, tamen ad exemplum eorum res agitur

Subscripta Kal Ianuar (2) Sirmii (3), ipsis (4)
AA Cons (293—304)

4 Imp. ARCADIUS et HONORIUS AA (5) AEMILIANO P U (6) — Si quis quodlibet interdictum efflagitet, iuptis veteribus ambagibus inter ipsa cognitionum auspicia actionem (7) exprimere ac suas allegations iubeatur proponeare

Dat XIII Kal August Constantinop (8) ARCA-
DIO A VI et PROBO (9) Cons (406)

TIT II

QUORUM BONORUM

1 Imp SEVERUS et ANTONINUS AA (10) IUSTO — Hereditatem eius, quem patrem tuum fuisse dicas, petitius, iudicibus, qui super ea re cognituri erunt, de fide intentionis (11) allega Quamvis enim bonorum possessionem ut praeteritus agnoscisti, tamen interdicto «Quorum bonorum» non aliter possessori constitui poteris, quam si te defuncti filium esse et ad hereditatem vel (12) bonorum possessionem admissum probaveris

PP VIII Kal Ianuai LATERANO et RUFINO
Cons (13) [197]

2 Imp DIOCLETIANUS et MAXIMIANUS AA. et CC MARCO — Si ex edicto (14) sororis patrualis intestatae (15) sine liberis defunctae iecte, petita bonorum possessione, quaesisti successionem, ac negotium integrum est, quae cum moreretur eius fuerunt, secundum interdicti (16) «Quorum bonorum» tenorem ab his, qui pro herede vel pro possessore possident dolore malo fecerint, quo magis desierint possidere, tibi rector provinciae restitui efficiet

PP. VI Kal April Caess Cons (17) [294—305]

3 Imp ARCADIUS et HONORIUS AA PETRONIO, Vicerio Hispaniarum (18) — Constat, virum a bonis intestatae uxoris, superstitibus consanguineis, esse extraneum, quum prudentium omnia (19) responsa et (20) lex ipsa naturae successores eos faciat (21) Ergo iubemus, ut omnibus frustrationibus amputatis per interdictum «Quorum bonorum» (22) in pe-

sión, para que en virtud de lo hecho por este orden se exijan sobre la cuestión del dominio pruebas al que fué vencido en la posesión. Mas aunque los interdictos no tienen propiamente lugar en los juzgios extraordinarios, la cuestión se ventila, sin embargo, á la manera que en aquellos